Boule- und Aktivpark Bischem e.V.

– Förderverein für Sport, Spiel und Kultur am Bischemer Festplatz –



Förderung Boule- und Aktivpark Bischem e.V.

| Vorname / Name: | Gebdatum: |
|--|--|
| Adresse: | |
| _ | |
| Telefon: | |
| E-Mail: | |
| € 20,00) pro Jahr zu förd | ge ich ein, den Verein mit einem Betrag in Höhe von € (mindestens ern. Der Betrag wird jeweils zum 01.07. eines Jahres bis auf Widerruf fällig. Für das |
| | vird der Betrag anteilig ab dem Folgemonat der Unterschrift anteilig gerechnet. Die mäß der Vereinssatzung verwendet. |
| Fördergelder werden gel Der Widerruf ist bis zum | mäß der Vereinssatzung verwendet. 30.06. eines jeden Jahres möglich und muss spätestens 4 Wochen vorher schriftlich |
| Fördergelder werden gel Der Widerruf ist bis zum beim Vorstand eingegan | mäß der Vereinssatzung verwendet. 30.06. eines jeden Jahres möglich und muss spätestens 4 Wochen vorher schriftlich |
| Fördergelder werden gel Der Widerruf ist bis zum beim Vorstand eingegan | 30.06. eines jeden Jahres möglich und muss spätestens 4 Wochen vorher schriftlichgen sein. Unterschrift |
| Fördergelder werden gel Der Widerruf ist bis zum beim Vorstand eingegan Maintal, Einzugsermächti Ich ermächtige den Ve Kultur am Bischemer F | mäß der Vereinssatzung verwendet. 30.06. eines jeden Jahres möglich und muss spätestens 4 Wochen vorher schriftlichgen sein. Unterschrift |
| Fördergelder werden gel Der Widerruf ist bis zum beim Vorstand eingegang Maintal, Einzugsermächti Ich ermächtige den Ve Kultur am Bischemer F | mäß der Vereinssatzung verwendet. 30.06. eines jeden Jahres möglich und muss spätestens 4 Wochen vorher schriftlich gen sein. Unterschrift gung erein Boule- und Aktivpark Bischem e.V. – Förderverein für Sport, Spiel und estplatz widerruflich, den von mir zu leistenden Förderbetrag jährlich in Höhe |
| Fördergelder werden gel Der Widerruf ist bis zum beim Vorstand eingegan Maintal, Einzugsermächti Ich ermächtige den Ve Kultur am Bischemer F | mäß der Vereinssatzung verwendet. 30.06. eines jeden Jahres möglich und muss spätestens 4 Wochen vorher schriftlich gen sein. Unterschrift gung erein Boule- und Aktivpark Bischem e.V. – Förderverein für Sport, Spiel und estplatz widerruflich, den von mir zu leistenden Förderbetrag jährlich in Höhe |

Maintal, _____ Unterschrift _____